1
        «БАЕР ГРУПП»
ПРАЙС-ЛИСТ
                              Теплообменное оборудование
   « БАЕР ГРУПП»                                          www.baergroup.ru
2
         СОДЕРЖАНИЕ
1.    Воздухоохладители серии BVA………………………………………………………….3

Мощность
вт
Расход
воздуха
м³/ч
Напряж.,
В
Скорость
вращения
об/минуту
ЦЕНА
D68M4-360N-300 300 90 1810 220 1380 45
D74S4-422N-350 350 150 3150 220 1380 60
D74M4-470N-400 400 195 4235 220 1400 65
D74L4-522N-450 450 240 5580 220 1380 75
S102L45P4-522N-450LF 450 495 7000 380 1400 110
S102L45P4-570N-500 500 520 8760 380 1390 105
S102L60P4-7-570N-500LF2
500 630 11000 380 1409 150
S102L60P4-7-625N-550LF2 550 680 11500 380 1411 155
S102L70P4-7-753N-630LF2 630 850 14600 380 1391 162
S102L70P4-753N-630 630 600 13500 380 1410 148
4D-630GS-K7L 630
2730 20000 380  1320
500
1680 16000 380  1010